
お客様各位 
2021 年 10 ⽉吉⽇ 
⽇進⼯具株式会社 

 
 

「NS TOOL ENDMILL CATALOG Vol.19」 発刊 
 

⽇進⼯具株式会社（本社︓東京都品川区 代表取締役社⻑︓後藤 弘治）は、弊社製品カタログ「NS TOOL 
ENDMILL CATALOG」を刷新し、Vol.19 を発刊いたしましたのでお知らせいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NS TOOL ENDMILL CATALOG V0l.19 
 

本カタログには 2021 年 10 ⽉発売の新製品までを網羅し、また前巻（Vol.18 2019.6-) から、⼯具の検索⽅法や、⼯具情
報などを改善したつくりとなっております。  
⼩径切削⼯具をご検討いただく際には、本カタログをご活⽤いただければ幸いです。  
今後とも引き続き、⽇進⼯具エンドミルをお引き⽴て賜りますようお願い申し上げます。 
 

⾒出しページ 製品ページ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

新たにシリーズの区分を設定し、シリーズ内のおける製品の使
い分けを明確にしました 

ページをめくりながらも⾊やアイコンで⼯具の識別が可能となっ
ております 

 


